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Maxipulmon syrop 3 mg/ml 120 ml
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm

Substancja
czynna

Butamiratum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Maxipulmon, 3mg/ml - 120 ml syrop

(Butamirati citras)

Opis produktu:
Maxipulmon to lek w postaci syropu stosowany w objawowym leczeniu nieproduktywnego (suchego) kaszlu różnego pochodzenia

Skład:
Substancja czynna - butamiratu cytrynian

Substancje pomocnicze - sorbitol ciekły, niekrystalizujący (E 420), sukraloza (E 955), sodu chlorek, kwas benzoesowy (E 210),
glicerol (E 422), sodu wodorotlenek, aromat malinowy AR 0320 (Himbeere fl. (mieszanina substancji aromatycznych i
rozpuszczalnika), 3-cis-hexenol, glikol 1,2-propylenowy, wanilina), aromat waniliowy AR 0345 (dwuacetyl, etylu maślan, wanilina,
glikol 1,2-propylenowy, woda), woda oczyszczona

1 ml syropu zawiera 3 mg butamiratu cytrynianu
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Wskazania:
lek przeznaczony jest do objawowego leczenia suchego kaszlu różnego pochodzenia

Działanie:
działanie leku polega na ośrodkowym hamowaniu odruchu kaszlu

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dzieci w wieku od 3 do 6 lat:

2,5 ml syropu 3 razy na dobę

Dzieci w wieku od 6 do 12 lat:

5 ml syropu 3 razy na dobę

Młodzież w wieku powyżej 12 lat:

7,5 ml syropu 3 razy na dobę

Dorośli:

7,5 ml syropu 4 razy na dobę

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

Maxipulmon nie należy stosować:

w przypadku uczulenia na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku

u dzieci w wieku poniżej 3 lat

u kobiet w pierwszym trymestrze ciąży

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 osób na 10 000):

senność; nudności; biegunka; pokrzywka (jasnoróżowe, swędzące bąble na skórze)
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Ostrzeżenia i środki ostrożności:
ze względu na hamowanie odruchu kaszlu przez cytrynian butamiratu, należy unikać jednoczesnego podawania leków
wykrztuśnych

lek zawiera 2,18 mg glikolu propylenowego w 1 ml syropu

lek zawiera 406 mg sorbitolu w 1 ml syropu. Wartość kaloryczna sorbitolu wynosi 2,6 kcal/g. Sorbitol jest źródłem fruktozy.
Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta (lub jego dziecka) nietolerancję niektórych cukrów lub stwierdzono wcześniej u pacjenta
dziedziczną nietolerancję fruktozy, rzadką chorobę genetyczną, w której organizm pacjenta nie rozkłada fruktozy, pacjent
powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku lub podaniem go dziecku. Sorbitol może powodować dyskomfort
ze strony układu pokarmowego i może mieć łagodne działanie przeczyszczające

lek zawiera 6,21 mg sodu (głównego składnika soli kuchennej) w 1 ml syropu. Odpowiada to 0,31% maksymalnej zalecanej
dobowej dawki sodu w diecie u osób dorosłych.

lek zawiera 0,58 mg kwasu benzoesowego w 1 ml syropu. Kwas benzoesowy może powodować miejscowe podrażnienie

Dzieci i młodzież:

leku Maxipulmon nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 3 lat

Ciąża, karmienie piersią:

jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku

nie wolno stosować leku Maxipulmon w trakcie ciąży i podczas karmienia piersią

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:

lek Maxipulmon może powodować senność, w związku z tym należy zachować ostrożność podczas prowadzenia pojazdów lub
obsługiwania maszyn

dzieci stosujące lek powinny unikać jazdy na rowerze i hulajnodze

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C

Podmiot odpowiedzialny:
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Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.

 

Producent: AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o. o.
Adres: ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice
E-mail: kontakt@aflofarm.pl
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